Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016  № 714
п. Чегдомын

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания линейного объекта «Реконструкция технологической дороги разрез «Буреинский»-АБК АО «Ургалуголь» с заменой автодорожного металлического моста»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления на основании обращения АО «Ургалуголь» от 05.12.2016 № 1.15.1/115 и предоставленных материалов, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемую основную часть проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: « Реконструкция технологической дороги разрез «Буреинский» - АБК АО «Ургалуголь» с заменой автодорожного металлического моста», расположенного в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, разработанного ООО  «Землеустроитель ДВ» в 2016 году.
2.
Опубликовать  сообщение об утверждении документации по планировке территории по проектируемому линейному объекту, на официальном сайте администрации района в разделе «Градостроительная деятельность».

3.
Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района №207 от 06.04.2016 «Об утверждении проекта планировки с проектом межевания линейного объекта «Автомобильный мост через р. Чегдомын»

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.
5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                     П.Ф. Титков